
Zarządzenie Nr 82/15 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 03 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na 

sprzedaż na własność nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem 

nieczynnej hydroforni, położonej w Starym Bojanowie  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 38 ust. 4, ustawy 

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., 

poz. 782 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Odwołuję pierwszy przetarg ustny nieograniczony, wyznaczony na dzień 10 sierpnia 

2015 roku na godz. 12.00, dotyczący sprzedaży na własność nieruchomości gruntowej 

zabudowanej budynkiem nieczynnej hydroforni, położonej w Starym Bojanowie, 

działka nr geod. 115/3 o pow. 0.17.45 ha zapisana w księdze wieczystej 

PO1K/00032761, prowadzonej w Sądzie Rejonowym w Kościanie, ogłoszony 

Zarządzeniem Burmistrza Śmigla Nr 70/15 z dnia 01 lipca 2015 roku. 

2. Przyczyną odwołania pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego jest 

konieczność ponownego uruchomienia nieczynnej hydroforni zlokalizowanej 

na w/w działce, po wykonaniu niezbędnych badań i dokumentacji, w celu realizacji 

zadania własnego Gminy Śmigiel tj. zaopatrzenia w wodę mieszkańców gminy 

Śmigiel.  

 

§ 2. 

 

Informacje o odwołaniu przetargu podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu, w sposób zwyczajowo przyjęty oraz na stronie internetowej urzędu. 

 

§ 3. 

 

Z dniem podpisania niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Burmistrza Śmigla 

Nr 70/15 z dnia 01 lipca 2015 roku w sprawie ogłoszenia pierwszego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż na własność nieruchomości gruntowej zabudowanej 

budynkiem nieczynnej hydroforni, położonej w Starym Bojanowie oraz powołania Komisji 

Przetargowej. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Śmigla 

 

             /-/ Małgorzata Adamczak  

            


